
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Aneta NEKOLOVÁ

Název práce: Využití drátků, korálků v mateřské škole pro rozvoj a zjišťování úrovní jemné motoriky u dětí v
mateřské škole

Splnění bodů zadání
úplně

Formální úroveň
Nadprůměrné

Práce s literaturou
Průměrné

Slovní hodnocení
Studentka ve své práci testovala úrovně jemné motoriky ve zvolených skupinách dětí a vyhodnotila ji na
základě výsledků z vyrobených výrobků. Pro výrobky byly sestaveny hodnotící škály. Pro testování je využit
drát a korálky, které jsou zmíněny v teoretické části pro přiblížení jejich výroby. Samotné testování má vzorek
36 dětí, kdy je každé dítě testováno na dvou výrobcích a testovací desce. Tím se celkový testovaný vzorek ještě
zvyšuje. Pro každý výrobek je připraveno přesné vyhodnocení obsahující ukázky výrobků a udělení bodů.
Práce rovněž obsahuje i fotografie z testování a je tím doloženo, že bylo prováděno. 
Studentka pro každé dítě rozepsala i podrobnou reflexi, což přináší další poznatky, než jen statistické
vyhodnocení dat. 
Tato práce navazuje na jiné BP s testováním jemné motoriky a přináší nové poznatky z testování.
Výsledky testování byly publikovány na virtuální konferenci: 12th annual International Conference on
Education and New Learning Technologies, 6th - 7th of July, 2020, pod názvem "USE OF WIRES AND
BEADS FOR THE DEVELOPMENT AND DETECTION OF FINE MOTOR SKILLS OF CHILDREN IN
KINDERGARTEN", ISBN: 978-84-09-17979-4
Kontrola plagiátorství: Posouzení zadal: PhDr. Petr Simbartl, Ph.D., 06.07.2020 11:19, Nejvyšší míra
podobnosti 0%.

Dotazy k práci
--bez dotazů-- 

Doporučení k obhajobě
výborně

PhDr. Petr Simbartl, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


